
UCHWAŁA NR 17/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 186 000 zł
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA        186 000 zł
Rozdz. 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ         53 550 zł

§ 4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        53 550 zł

Rozdz. 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE        132 450 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        132 450 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 589 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         45 000 zł
Rozdz. 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ         45 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         45 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        544 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        390 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        390 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        154 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        154 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 403 000 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 403 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 40 853 887 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 34 449 478 zł

Id: D5184917-316A-4544-A5E3-2E8945CD5882. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D5184917-316A-4544-A5E3-2E8945CD5882. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, 

jego cel i zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. 

w 2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

900 

90004 

6050

Posadzenie drzew w 

posadzkach 

miejskich w 

Piasecznie wraz z 

podświetleniem na 

placu przy 

skrzyżowaniu ulic 

Jana   Pawła II i 

Puławskiej,oraz na 

Placu Piłsudskiego

2018 0 390 000 390 000 0 0

0 390 000 390 000

Uzasadnienie

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 2018

Wydział UTP zwalnia środki finansowe w kwocie 390.000,00zł w powyższym zadaniu w  związku z 

unieważnieniem przetargu z powodu wpłynięcia oferty przekraczającej środki przeznaczone na ten cel. 

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/III/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: D5184917-316A-4544-A5E3-2E8945CD5882. Podpisany Strona 1



L.p. Dział
Nazwa programu, 

jego cel i zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. 

w 2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.

 900 

90095 

606

Rzeżba Stefana 

Kisielewskiego
2018 0 154 000 154 000 0 0

0 154 000 154 000 0 0

Uzasadnienie

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

RAZEM

W związku z negatywną opinią lokalizacji ławeczki Stefana Kisielewskiego wystawioną przez Mazowieckiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków zwalnia się środki finansowe w kwocie 154.000,00zł przeznaczone na powyższy cel.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/III/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: D5184917-316A-4544-A5E3-2E8945CD5882. Podpisany Strona 1




